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Me gjallëri     q = 112–120
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Fjalët dhe muzika: Këngë folklorike nga Jugu i SHBA-së

Mateu 7:24–27
Helamani 5:12

Burri i Urt’ dhe Burri Pa Mend

Veprimet: Shkëmbi
Shirat
U përmbyt
Rëra
U zhduk

Vendoseni grushtin e djathtë shtrënguar mbi pëllëmbën e dorës së majtë.
Lërini duart të ulen nga lart në ajër.
Ngrijini duart me pëllëmbët të drejtuara lart.
Tundini gishtat dhe lëvizini krahët para mbrapa përpara trupit.
Tundini gishtat dhe lëvizini krahët duke i larguar nga trupi.




